
nÁucovÁ suloUVA

na dodávku spotřebního mater!álu pro tiskárny a multifunkční zařízení

Smluvní strany:

Objednatel:

Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace
se sídlem: Rytířská 4o6lLo, Staré Město, ].].0 00 Praha ].

zastoupena: lng. et lng' Petr Tomčík, ředitel
lČ: 60437359
DlČ: Cz6o437359
bankovní spojení: PPF banka a.s.

číslo účtu: 2000930004l 6000

(dále jednotlivě jen jako ,,objednatel") na straně jedné

Dodavatel:

Gatebo s.r.o.
se sídlem: Křižovnická 86/6, Staré Město' 1L0 00 Praha 1

zastoupena: 
- 

/- roci
lČ: o22996L5
DlČ: czo22996L5
bankovní spojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu: 2200535586 / 2oL0
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2I7674

(dále jednotlivě jen jako ,,Dodavatel") na straně druhé

(objednatel a Dodavatel dále jen jako,,Smluvní strany" nebo ,,Účastníci smlouvy")



t. Předmět Rámcové smlouvy

l'1. Předmětem této Rámcové smlouvy je vymezení základních smluvních podmínek za účelem
uzavření následných smluv, jejichž předmětem bude dodávka spotřebního materiálu pro tiskárny a

multifunkční zaŕízení (dále jen ,,Zboží") v rozsahu stanoveném touto Rámcovou smlouvou (dále jen

,,Smlouvy"), včetně dopravy do místa určení.

l.2. Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli7boží v množství, druhovém složení a za dodacích
a platebních podmínek dle objednávek objednatele učiněných v souladu s touto Rámcovou
smlouvou a převést na objednatele vlastnické právo keZboží.

l.3. objednatel se zavazuje objednané Zboží převzít v dohodnutém místě dodání a zaplatit za ně

dohodnutou kupnícenu' a to vše za podmínek uvedených v této Rámcové smlouvě a v konkrétních
Smlouvách.

l'4' Zboží dodávané podle této Rámcové smlouvy bude dodáváno v první jakostní třídě, nové,
v originálním balenía určené pro český trh.

l.5. Smluvní podmínky v jednotlivé Smlouvě, které jsou výslovně odchylné od této Rámcové
smlouvy, majípřednost před touto Rámcovou smlouvou.

l.6' Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto Rámcovou smlouvu, jakož ijednotlivé
Smlouvy na dodávky 7boží, a že majíveškerá nezbytná platná povolenía schválení.

II. Smlouvy a postup přijejich uzavření

11.1. Smlouvy
Smlouvami se rozumí kupní smlouvy na dodávku Zboží uzavírané prostřednictvím objednávek
objednatele (dále jen ,,objednávka") na základě této Rámcové smlouvy, na jejichŽ základě bude
Dodavatel pro objednatele provádět dodávky Zboží v rozsahu podle údajů poskytnutých
Objednatelem.

ll.2. Na základě Smluv budou pro objednatele realizovány jednotlivé dodávky Zboží v rozsahu
podle objednávky. Vzorová objednávka tvoří přílohu č. 1 této Rámcové smlouvy. Minimální
množství zboží, které bude objednatelem od Dodavatele odebráno, stanoveno není a bude
se odvíjet od aktuálních potřeb objednatele.

ll.3. objednávka bude Dodavateli odeslána písemně (za písemné odeslání se rozumí i odeslání
elektronickou poštou s prostým elektronickým podpisem), nebude-li mezi Smluvními stranami v
konkrétním případě dohodnuto jinak. Písemná objednávka bude obsahovat přinejmenším:

- identifikační údaje objednatele a Dodavatele,
- specifikaci a množstvíZboží určeného k dodání,
- místo dodávky 7boží (pokud je jiné než sídlo objednatele)'

ll.4. Jednotlivá Smlouva je uzavřena, pokud budou splněny všechny níže uvedené podmínky:

a) objednatel zadal objednávku způsobem uvedeným v této Rámcové smlouvě;

b) objednávka má náležitosti uvedené v této Rámcové smlouvě;



c) Dodavatel objednávku akceptoval elektronickou poštou na e-mailovou adresu uvedenou
v odst. Vlll.1. této Rámcové smlouvy' Dodavatel je povinen odeslat akceptaci objednávky bez
zbytečného odkladu po jejím přijetí.

ll.5. Smluvnístrany se dále dohodly, že v případě, kdy objednávka splňuje všechny náležitosti dané
touto Rámcovou smlouvou, neníDodavatel oprávněn odmítnout akceptaci objednávky'

ll!. Cena a platební podmínky

lll.].. Cena Dodavatele za dodávku Zboží bude stanovena na základě údajů, které byly uvedeny
Dodavatelem v jeho Nabídce. Smluvní cena je vždy stanovena V Kč bez DPH.

lll.2. Stanovení kupní ceny za dodávku Zboži

|ll.2.1' Dodavatel stanovil jednotkové ceny vybraného Zboží v Nabídce, a to Ve Vzorovém koši pro
nabídkovou cenu. Tyto ceny z Nabídky jsou uvedeny v příloze č. 2 této Rámcové smlouvy'

|ll.Ż.2. V jednotkových cenách Zbož.í podle přílohy č. 2 této Rámcové smlouvy jsou zahrnuty
veškeré náklady Dodavatele související s dodáním Zboží, zejména pak náklady na dodávku,
dopravu, manipulaci a balné.

lll.2.3. Kupní cena V případě konkrétní dílčí objednávky bude stanovena z násobku jednotkových
cen uvedených v přílozeč.2a množství měrných jednotek Zboží požadovaného v objednávce.

lll'3. Kupní cena stanovená podle odst. lll'2' této Rámcové smlouvy bude navýšena o daň z přidané
hodnoty (DPH), která bude účtována Dodavatelem vždy v zákonem stanovené výši k datu
uskutečnění zdanitelného plnění.

lll.4. Kupnícena bude uhrazena po ukončení dodávky, tj. předání a převzetí lboŽí podle dodacího
listu, a to na základě Dodavatelem Vystavené faktury _ daňového dokladu. Faktura - daňový
doklad musíobsahovat kopii potvrzeného dodacího listu.

lll'5. Faktura musí splňovat požadavky právních předpisů (zejména zákona č.235/2oo4 sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), přičemž musí obsahovat minimálně tyto
náležitosti:

- číslo Rámcové smlouvy a objednávky,
- číslo faktury,
- den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečněného zdanitelného plnění,
- název, sídlo a lČ Smluvních stran, DlČ Dodavatele,
- označení banky a číslo účtu Dodavatele,
- identifikaci Dodavatele podle obchodního rejstříku nebo jiné evidence,
- soupis dodaného Zboží v podobě objednatelem potvrzeného dodacího listu,
- razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele,

a Dodavatel je povinen ji vystavit do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a doručit
prokazatelně objednateli do 5 kalendářních dnů od vystavení. Dodavatel odpovídá za škodu, která
vznikne objednateli z důvodu nedodržení předání vystavené faktury - daňového dokladu
v uvedených termínech, zejména za škodu spočívající v uhrazení sankcí za pozdní odvod DPH
z důvodu pozdního dodání faktury _ daňového dokladu Dodavatelem.

lll.6. Bude_li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odst. lll.5.
této Rámcové smlouvy, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Dodavateli, aniž se tak



dostane do prodlení. Po opravě faktury předloží Dodavatel objednateli novou fakturu se splatností
uvedenou v odst. lll.7. této Rámcové smlouvy. Rovněž tak zjistĹlĺ objednatel před úhradou faktury
u dodaného Lboží (nebo jeho části) vady, je oprávněn Dodavateli fakturu vrátit. Po odstranění
vady ZboŽí nebo po jiném zániku odpovědnosti Dodavatele za vadu předloží Dodavatel objednateli
novou fakturu se splatností uvedenou v odst. lll'7. této Rámcové smlouvy'

lll.7. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli do jeho sídla
uvedeného v záhlaví Rámcové smlouvy'

!V. Doba plnění, dodání Zboží

lV.1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli ZboŽí, které si objednatel objednal v rozsahu dle
objednávky, nejpozději do pátého pracovního dne od okamžiku doručení písemné objednávky
k uskutečnění dodávky na kontaktní údaje uvedené v této Rámcové smlouvě.

lv.2. Dodavatel je povinen provést každou dodávku na svůj náklad a na své nebezpečí
a ve sjednané době. objednatel je oprávněn vrátit Dodavateli každou dílčí dodávku v případě,
ž.e dodané Zboží nebude splňovat požadavky uvedené V Rámcové smlouvě. objednatel
je oprávněn odmítnout převzetí Zboží:

a) nepředá-li Dodavatel, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění objednateli dodací list,
který musí obsahovat číslo objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství dodaného Zboží
s uvedením druhů Zboží a ceny za množstevní jednotku a další údaje stanovené relevantnímĺ
právními předpisy;

b) nesouhlasĹli počet položek nebo množství Lboží uvedené na dodacím listě se skutečně
dodaným Zbožím;

c) neodpovídá-li kvalita dodávky.

lV.3. Předáním Zboží Dodavatelem a jeho převzetím objednatelem přechází vlastnické právo
keĹboŽí na objednatele. Současně Dodavateltímto úkonem potvrzuje, že veškerá vlastnická práva
ke ZboŽíjsou prosta jakýchkoliv práv a nároků třetích osob.

lV.4. Místem předáníZbožíje sídlo objednatele, pokud není v objednávce uvedeno jinak.

V. Záruční doba a odpovědnost za vady

V.1. Záruční doba na dodané Zboží je 24 měsíců a počíná běžet ode dne předání a převzetí Zboží'
V záruční době Dodavatel odpovídá za to, že Lboźí bude mít vlastnosti obvyklé, bude dodáno
v požadovaném množství a kvalitě a bude řádně zabaleno. Dodavatel odpovídá za to, že Zboží
v průběhu přepravy a manipulace s ním nebude poškozeno

V.2. objednatel je oprávněn reklamovat vady 7boží bez zbytečného odkladu po jejĺch zjištění, a to
písemnou formou doručenou na kontaktní údaje Dodavatele podle odst. Vlll.1-. této Rámcové
smlouvy. Při reklamaci budou vady popsány nebo bude uvedeno, jak se projevují.

V.3. Dodavatel je povinen reklamované vady Zboží opravit nebo vadné Zboží nahradit Zbožím
bezvadným, a to nejpozději do pěti pracovních dní od doručení reklamace, pokud nebude
Smluvními stranami v konkrétním případě sjednán termín jiný.



V.4. od termínu předání Zboží Dodavatel odpovídá za to, Že na Zboží neváznou žádná práva třetích
osob, zejména práva vyplývající z průmyslového vtastnictví.

Vl. Smluvní pokuty

Vl.L. V případě, že Dodavatel nedodrží dobu plnění stanovenou ve Smlouvě, zaplatí objednateli
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

Vl'2' V případě, že Dodavatel neodstranívady Zboží ve lhůtě dle odst. V.3. této Rámcové smlouvy,
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč zakaždý den prodlení'

Vl.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla v příčinné
souvislosti s důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána'

Vl.4. Smluvní pokuta musí být písemně vyúčtována a vyúčtování musí být doručeno. Ve vyúčtování
musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod. Smluvní pokuta je splatná do L4 dnů ode dne
jejího vyúčtování.

Vll. Poddodavatelé

Vll.1. Dodavatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k plnění svých závazkťl dle této
Rámcové smlouvy, jakožto i k plnění svých dalších závazků dle Smluv, používat jako poddodavatele
třetí osoby. V případě použití poddodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost Dodavatele za
případ né nesplněn í či vadné plněn í příslušných závazkű'

Vll!. Komunikace Účastníkůsmtouvy

Vlll'1. Veškerá komunikace mezĺ Účastníky smlouvy dle této Rámcové smlouvy je činěna písemně,
nenĹli touto Rámcovou smlouvou stanoveno jinak. Písemnou komunikací se rozumí komunikace
prostřednictvím doporučené pošty, kurýrní služby, elektronicky (e-mailem) nebo faxem na níže
uvedené kontaktní adresy Účastníků smlouvy nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušný
Účastník smlouvy určí v písemném oznámení zaslaném v souladu s touto smlouvou objednateli:

Objednatel:
Adresa:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail: hei nova. dana @ rooid.cz

Rytířská 406/10,1L0 00 Praha 1

+42O 234 704 525; +42O 234 704 540
sveh la. ludek@ ropid.cz;

Dodavatel:
Adresa:
Kontaktní osoba
Telefon:
E-mail:

Křižovnická 86/6,1'Lo 00 Praha 1

- 
/_

+420 234 090 300
vlasta.vitova @westodv.cz

Vlll.2. Výše uvedené adresy či spojení mohou b'it měněny jednostranným písemným oznámením
doručeným příslušným Účastníkem smlouvy druhému Účastníku smlouvy s tím, že takováto změna
se stane účinnou uplynutím 3' pracovního dne od doručenítakového oznámení.



lx. Změny Rámcové smlouvy

lX'1. Pokud nenív této Rámcové smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být tato Rámcová
smlouva doplňována nebo měněna ve formě písemných dodatků podepsaných všemi dotčenými
Účastníky smlouvy. Účastník smlouvy je oprávněn vyvolat jednání k doplnění či změně této
Rámcové smlouvy.

x. Doba trvání Rámcové smlouvy

X.1' Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpĺsu oběma Účastníky smlouvy a účinnosti
dnem t.2.20t9. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání
do 31. L2.2019.

X'2. Před uplynutím doby, na kterou je Rámcová smlouva uzavřena, lze Rámcovou smlouvu
individuálně ukončit na základě písemné dohody objednatele a Dodavatele, nebo na základě
odstoupení ze strany objednatele či Dodavatele v případě, že se objednatel či Dodavatel dopustí
podstatného porušení Rámcové smlouvy ve smyslu odst. X.3. této Rámcové smlouvy a současně
dojde ke splnění všech podmínek uvedených v odst' X.4. této Rámcové smlouvy. V těchto
případech Rámcová smlouva zaniká'

X.3. Podstatné porušení smlouvy:

Pro účely této Rámcové smlouvy je porušení podstatné, jestliže objednatel nebo Dodavatel
porušujícítuto Rámcovou smlouvu věděl v době uzavření Rámcové smlouvy, nebo v této době bylo
rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu Rámcové smlouvy, který vyplývá z jejího obsahu,
že objednatel nebo Dodavatel nebude mít zájem na plnění povinností při takovém porušení
Rámcové smlouvy.

X.4. Podmínky pro individuá!ní odstoupení od Rámcové smlouvy:

objednatel nebo Dodavatel je oprávněn od této Rámcové smlouvy individuálně odstoupit pouze
při podstatném porušení této smlouvy Dodavatelem nebo objednatelem, a pokud současně:

X.4.1. Dodavateli nebo objednateli zaslal doporučeným dopisem výzvu k odstranění podstatného
porušení Rámcové smlouvy;

x.4.2. Dodavatel nebo objednatel neučinil žádnou dohodu ohledně nastalého stavu;

X.4.3. marně uplynula lhůta 5 dnů ode dne doručení výzvy k odstranění podstatného porušení
Rámcové smlouvy.

xl. Jiná ustanovení

Xl.l. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví
v souvislosti s plněním podle Rámcové smlouvy a Smlouvy, a to i po skončení její platnosti.

Xl.2. Vůle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech:

- Rámcová smlouva včetně jejích příloh,
- předložená cenová nabídka Dodavatele,
- objednávky včetně jejich příloh.



Xl.3. Dodavatel prohlašuje, že zboží, výrobky a služby dodané dle této smlouvy splňují podmínky
dle zákona č. 435/2oo4 sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pro odběr tzv.
náhradního plnění ve smyslu $ 81tohoto zákona.

Xl.4. Dodavatel se zavazuje na konci kalendářního roku, tj. k 31. 12.2o7g, předloŽit objednateli
prohlášení dokládající, že příslušné dodávky byly ze Loo % plněny v souladu s požadavky na tzv'
náhradní plnění ve smyslu s 8L odst. 2 písm. b) zákona č' 435/2oo4 sb., o zaměstnanostĺ, ve znění
pozdějších předpisů.

Xl'5. Dodavatel se dále zavazuje sdělit na žádost objednatele písemně informace o aktuálním
stavu údajů rozhodných pro poskytování náhradního plnění. Na žádost objednatele poskytne
Dodavatel potřebnou součinnost v případě potřeby doložení skutečností rozhodných pro výpočet
náhradního plnění a řádného splnění povinnosti objednatele jako zaměstnavatele dle zákona
č.435/2oo4 sb., o zaměstnanosti, ve zněnípozdějších předpisů, ve vztahu ke třetím subjektům.

Xl.6. objednatel může mít v souladu s ustanovením 5 2L9 zákona č. L34/2o1'6 sb., o zadávání
veřejných zakázek, povĺnnost uveřejnit na svém profilu zadavatele Rámcovou smlouvu včetně
jejích změn a dodatků, Smlouvu a výši skutečně uhrazené ceny za Zboží. K tomu účelu je Dodavatel
povĺnen poskytnout potřebnou součĺnnost. Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se skutečností,
že poskytnutí těchto informací nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich
zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas. Ustanovení tohoto odstavce platí i pro uveřejnění
Rámcové smlouvy nebo Smlouvy podle zákona č' 34o/2o75 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv,.).

Xl.7. Dodavatel je povinen při dodávkách Zboží náležitě respektovat práva k průmyslovému
a duševnímu vlastnictví, která by mohla být v souvislosti s plněním Dodavatele dotčena, a nese
plnou odpovědnost za vypořádání nároků všech třetích osob, které by mohly být v této souvislosti
Vzneseny' Dodavatel je povinen zajistit příslušnou právní ochranu uvedených práv i v závazkových
právních vztazích ke svým poddodavatelům.

xll. Závěrečná ustanovení

Xll.L. Tato Rámcová smlouva se řídíprávním řádem České republiky.

Xll'2. Nedílnou součástíRámcové smlouvy je:

- Příloha č. 1- Vzorová objednávka
- Příloha č,.2 -Vzorový koš pro nabídkovou cenu

Xll'3. Uveřejnění této Rámcové smlouvy podle zákona o registru smluv zajistí objednatel.
objednatel je oprávněn takto uveřejnit Rámcovou smlouvu v plném znění. Uveřejnění každé
jednotlivé Smlouvy (resp. objednávky a jejíakceptace) podle zákona o registru smluv zajistí rovněž
objednatel, přĺčemž je oprávněn každou Smlouvu uveřejnit v plném znění; Smlouvy se sjednanou
kupní cenou nepřevyšující částku 50 ooo Kč bez daně z přidané hodnoty nemusí být uveřejněny.

Xll.4. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech, které mají všechny platnost
originálu. Dodavatel obdržíjedno vyhotovení a objednatel obdrží 2 vyhotovení.

Xll'5. Na důkaz toho, že Účastníci smlouvy s obsahem této Rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Rámcová smlouva byla
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.



Xlt'6, Tato Rámcová smtouva nabývá platnosti podpisem posledního Účastníka smlouvy

V Praze dne /ĺŁ 4

lng. et lng. Petr T
ředitel

(za Objednatele)

V Pra I 2019

Vlasta Vítová
(za Dodavatele)



oDBĚRATEL
É: 60€7359 Dlč: GZ60437359

Reglonální organlzátor pražské
integrovanó dopravy

Rýířská 10

1í0 00 Praha í

Bankovní spojení

Čĺslo účtu

PPF banka, a.s.

2000930004/6000

oBJEDNÁVKA číslo

DODAVATEL

Bankovnĺ spojení

Číslo úäu

objednáváme:

V Praze

Dne:
Vyřizuje

Telefon :

E-mail: dopravy

UPozoRNĚNí ooolvĺľell: l NA FAKTUŘE UvEDTE Čĺslo TÉTo oBJEDNÁvKY l



P íloha č. 2

\rzoRov Koš PRo l{ABíDKovoU CENU

1

2

3

4

5

6

7

I
9

10

11

Ĺ2

13

T4

15

1.6

L7

18

19

20

zt

Ż2

Ż3

Inkoustová nápl HP cjZ133A pro HP DesignJetT120/ľ520 černá

Inkoustová nápl HP czĹ34ľ pro HP DesignJet TI20ľT5Ż0 azurová

Inkoustová nápl HP cz135A pro HP DesĺgnJet T72o[r52o purpurová

Inkoustová nápl HP cZ136A pro HP DesignJet T120/1520 žlutá

Tonerová kazeta oKI 448ŕł46a6 pro oKI C822 černá

Tonerová kazeta oKI 4É,84;46L5 pro oKI C822 azurová

Tonerová kazeta oKI ítrlf.446t4pro oKI C822 purpurová

Tonerová kazeta oKI 448Ą46L3 pro oKI C822žlutá

Tlskov válec oKI 44a444oa pro oKI C822 černá

Tiskov válec oKl 44184/,407 pro oKI C822 azurová

Tlskoyŕ válec oKI 44184.4.406 pro oKI C822 purpurová

nskw válec oKI 4lł8ĄĄ4o5 pro OKI C822 žlutá

Transportní pás (rransfer Belt) oKI ffi462o4 pro oKI C822

Pec (Fuser Unit) OKI4484880O pro OKI C822

Tonerová kazeta oKI t|44698o3 pro oKI MC352 černá

Tonerová kazeta oKI ł4469706 pro oKI Mc352 azurová

Tonerová kazeta OKI 4{,469705 pro oKI Mc352 puęurová

Tonerová kazeta oKI 4Ą469704 pro oKI MC352 žlutá

Tiskw válec (Drum Unit) oKI '14968301 pro oKI Mc352

Transpoftní pás C[ransfer Belt) oKI ą4472202 pro oKI Mc352

Pec (Fuser Unit) OKI 4É'472603 pro OKI MC352

Tonerová kazeta oKI 4/;992402 pro oKI MB441 černá

Tlskov válec (Drum Unit) oKI t5743o7 pro oKI MB441

1

3

3

3

L

1

I

1

I

I

I

1

1

1

1

1

1

I

1

1

1

1

1

5

2

2

2

I
5

5

5

3

3

3

3

1

Ĺ

8

5

5

5

2

I
1

3

I

1 135 Kč

t 225 Kč,

1 225 Kč

1 225 Kč

1 800 Kč

4 490 Kč

4 490 Kč

4 490 Kč

2 9.m Kč

2 9,ĺ0 Kč

2 940 Kč

2 9.ł0 Kč

2 0.ł0 Kč

2 040 Kč

1 230 Kč

1 660 Kč

1 660 Kč

1 660 Kč

2 560 Kč

5 675 Kč 1 192 Kč

515 Kč

515 Kč

515 Kč

3 024 Kč

4 7t5 Kč

4 7L5 Kč

4 715 Kč

1 852 Kč

1 852 Kč

1 852 Kč

1 852 Kč

428 Kč

428

2 066

t 743

t 743

1 743

1 075

288

288

876

473

2019

6 867

2965

2 965 Kč

2965

17 424

27165Kč

27 165 Kč

1 370 Kč

1 370 Kč

1 390 Kčl

2 250 Kč

2 45o Kč

2 45o Kč

2 45o Kč
I

14 /roo Kčl

22 45o Kčl

22 45o Kč

22 45o Kč]
'I

8 82o Kčl
I

8 82o Kč]

8 82o Kč
l

8 82o Kč.

2 olĺo Kě

2 o4o Kě

9 84o Kě

8 30o Kč

8 3oo Kě

8 3oo Kě

5 12o Kč

t 37o Kč
i

1 37o Kč]

4 170 Kči

2 25o Kč

27 165

to 672

to 672

t0 672

LO 672

2 468

2 468

11 906

10 043

10 043

Kč

10 043 Kč

6 195 Kč

1 658 Kč

1 658 Kč

5 046 Kč

2723 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

ks odhad balení jednotková cena

v balení pro rok 201? bez DPH

celková cena za odhadovan' počet

bez DPH DPHŻIo/o včetně DPH

specifikaceádek



Tonerová kazeta oKI43ilo3o2 pro oKI 82200 černá

T'iskov válec (Drum Unit) oKI43650302 pro oKI 82200

Tonerová kazeta HP cEsosxD pro HP Laser]et P2o55

Tonerová kazeta C-ĐÜ 39 4792Boo2 pro CANON aR-ADV 4235i

odpadní nádobka FM3-9276_o1o pro cANoN lR-ADv 4235i

Tonerová kazeta C-Đ0/ 47 85168002 pro CANON iR-ADV C250i čemá
Tonerová kazeta C-ĐÜ 47 a5t7Boo2 pro CANON IR-ADV C250i azurová

Tonerová kazeta C-Đ(V 47 8518Boo2 pro CANON |R-ADV C250i purpurová

Tonerová kazeta C-EXV 47 8519Boo2 pro CANON |R-ADV C250i Źuta

odpadní nádobka FMo_ools-o1o pro cANoN |R-ADV c25oi

Tonerová kazeta C-EXV 49 8524Boo2 pro CANON |R-ADV C3525i čemá
Tonerová kazeta C-EX/ 49 8525Boo2 pro CANON |R-ADV c3525ĺ azurwá
Tonerová kazeta C-EXV 49 85268002 pro C.ANON iR-ADV c3525i ptrľpurová

Tonerová kazeta c-ExV 49 8527Bao2 pro CANON |R-ADV C3525lžlutá

odpadní nádobka FM1_A6o6-ooo pro cANoN iR-ADV c3525i

Tonerová kazet'a C-EXV 29 279oBoo2 pro CANON aR-ADV C5235ičemá
Tonerová kazeta C-EXV 29 2794Boo2 pro CANON |R-ADV c5235i azurová
Tonerová kazeta C-EXV 29 279aBoo2 pro CANON ĺR-ADV c5235i purpurová

Tonerová kazeta C-Đť 29 2ao2Boo2 pro CANON |R_ADV C5235lžlutá
odpadní nádobka FM4_84oo_o1o pro cANoN |R-ADV c5235i

CELKEM

Takto označené bu Ę ryplní uchazeč

Všechny kolonĘ určené pro vyplnění nesmí obsahovat nulové hďnoĘ
Pouze originální tonerové a lnkoustové kazeĘ (nlkoli alternativní, či renovované)

1 I
1

I
2

I
I
I
I
I
I
4

4

4

4

2

4

4

4

4

5

1 135 Kč

1 315 Kč

5 900 Kč

1 300 Kč

z70 Kč'

750 Kč

1 890 Kč

1 890 Kč

1 890 Kč

.ł40 Kč

1 350 Kč

1 720 Kč

1 720 Kč

172oRč.

550 Kč

1 050l(č

1 990 Kč

1 990 Kč

1 990 Kč

700 Kč

1 135 Kě

1 315 Kč

5 900 Kč

2 600 Kč

27oł<č,

75o Kč

1 89o Kč

1 890 Kě

1 89o Kč

{40 Kč

s łoo xi
688o Kč

6 880 Kč

6 880 Kč

l Ĺ0o Kč

4 2oo Kč

7 960 Kč

7 960 Kč

7 960 Kč

238 Kč

276 Kč

1 239 Kč

546 Kč

57 Kč

158 Kč

397 Kč.

397 Kč

397 Rč'

92 Kč

1 373 Kč
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41.

42

Ą3

1

2

I

1

1

1

1

1

I

1

1

1

1

1

I

1

1

I

1

1 591

7 139

3 146

327

908

2287

2287

Ż287

1 134 Kč:

1 .l45 Kč

1 ,ł45 Kč

1 445 Kč

231 Kč

882 Kč

1672Kč

I 672 Kč

7 672Kč

735 Kč

532 Kč

6 534

I 325

8 325 Kč

8 325

1 331

5 082 Kč

9 632

9 632

9 632

3 5oo Kč 4235

256.l55 Kě 53 856 Kč 3to 311

dahlm, razítko a podpls uchazeče l ,' J/.'


